
 

Україна 

 

Міністерство освіти і науки України 
ОДЕСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ ПОЛІТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

   
ХЕРСОНСЬКИЙ  ПОЛІТЕХНІЧНИЙ  КОЛЕДЖ 

   
 Н А К А З  

   15.01.2018 Херсон № 6 
Про  проведення акредитаційної  
експертизи у коледжі 
 
     Відповідно до наказу МОН України за № 004-В   від 10.01.2017 року  «Про проведення 
акредитаційної експертизи  
 
НАКАЗУЮ:  
 
          1. Провести з 23.01.18р. по 25.01.18р. включно чергову акредитаційну експертизу 
підготовки молодших спеціалістів зі спеціальності 5.05050302 «Технологія  обробки 
матеріалів на верстатах і автоматичних лініях» у коледжі. 

2. Створити комісію від коледжу для проведення акредитаційної експертизи у складі: 
 

Голова                       - Ротань Н. В. - заступник директора з НР 
Заступник голови   -  Чебукіна В. Ф. -  завідувач відділення 
Члени комісії           -  Нарожний О.В. - заступник директора з НВР 
             - Лебедь Г.М. - заступник директора з НВР 
                                   - Цап В. В. - заступник директора з АГР 
                                   - Крижановська О. В.  – голова циклової комісії 
                                   - Мінайлова Г. Л. – завідувач канцелярією 
                                   - Матвієнко Є. В. – помічник директора з кадрової роботи 
                                   - Куценко О.І.– завідувач навчально-методичним кабінетом 
                                   - Маляренко А.О.– завідувач навчально-методичною лабораторією 
 

3. Голові комісії Ротань Н.В.: 
3.1. створити умови для роботи комісії МОН; 
3.2 впродовж одного дня з моменту підписання висновків забезпечити висвітленням 

результатів експертизи на сайті коледжу. 
4. Бухгалтерії коледжу забезпечити оплату праці експертів відповідно пункту 20 

Положення про акредитацію вищих навчальних закладів і спеціальностей у вищих 
навчальних закладах затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 9 серпня 
2001 року №978. 

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою 
 

 
Директор коледжу  О.Є.Яковенко
Ознайомлені:                  Н. В. Ротань 
 В. Ф.Чебукіна
 
   

 
 


	Міністерство освіти і науки України
	ХЕРСОНСЬКИЙ  ПОЛІТЕХНІЧНИЙ  КОЛЕДЖ

